АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2018 № 1782-  па

О  приостановлении  действия  проекта
межевания села Березняки, утвержденного
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 11.03.2015 № 552-па
«Об  утверждении  проекта  планировки
с  проектом  межевания  села  Березняки  в
составе  проекта  «Генеральный  план
совмещенный  с  проектом  планировки  и
проектом  межевания  с.  Березняки
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьями  41  -  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  23.06.2014  №  171-ФЗ  «О  внесении
изменений  в  Земельный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом   от
03.07.2016 № 373 -  ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс
Российской  Федерации,  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации  в  части  совершенствования  регулирования  подготовки,
согласования  и  утверждения  документации  по  планировке  территории  и
признании  утратившими  силу  отдельных  положений  законодательных  актов
Российской Федерации», статьей 28 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Приостановить  действие  подпункта  1.3.  «Чертеж  межевания»
постановления  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  11.03.2015
№552-па  «Об  утверждении  проекта  планировки  с  проектом  межевания  села
Березняки  в  составе  проекта  «Генеральный  план  совмещенный  с  проектом
планировки  и  проектом  межевания  с.  Березняки  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  в  границах  улиц:  земельный  участок  с  кадастровым
номером 65:02:0000008:163 - ул. Зеленая - ул. Лесная - ул. Депутатская.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  начальника  Управления  архитектуры  и
градостроительства администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности
мэра города                                                                                             Н.Ю.Куприна

2